
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO 
 
 

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice per il conferimento di due borse di studio 
per attività di ricerca a giovani laureati dal titolo “Macchinari multi-asse: 
metodologie e sistemi software per il controllo” nell’ambito del fondo di ricerca 
dipartimentale DISAMARGCOM, responsabile Prof. Giovanna Barigozzi  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale Rep. N. 38/2020 - Prot. N. 66658/III/12 del 12/05/2020 

con il quale si è autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca a giovani laureati dal 
titolo “Macchinari multi-asse: metodologie e sistemi software per il controllo” 
nell’ambito del fondo di ricerca dipartimentale DISAMARGCOM, responsabile Prof. 
Giovanna Barigozzi; 

 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. 66724/III/12 del 12/05/2020  prevede 

all’art. 6 che il conferimento della borsa sia assegnato in base a una graduatoria 
formulata da una Commissione esaminatrice; 

 
VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e 

degli eventuali titoli preferenziali  previsti dal bando; 

DECRETA 
E’ nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 6 del citato Avviso 
di selezione prot. N. 66724/III/12 del 12/05/2020 :    

 

- PROF. PAOLO RIGHETTINI   (Presidente) 
- PROF. ROBERTO STRADA   (Membro) 
- PROF.SSA CHIARA RAVASIO  (Membro)  
 
         Dalmine, 27/05/2020 
 
 
 IL VICE-DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE 
 (Prof. Tommaso Pastore) 
    “Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005”. 
 

Prot. n. 0069819 del 28/05/2020 - [UOR: 000012 - Classif. III/12]  43/2020

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2020-05-27T19:19:50+0200
	IT
	Tommaso Pastore




